000 "CTUNEC" NHH: 7839500328
r CankT-lMeTepbypr, yn KypnaHackas, nom 19 OlPH: 1147847275124

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

CAHKT-NETEPBYPT, MP-KT. CTAPO-NETEPFO®CKUWU, OIOM 54, NIUT. A

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 05.10.2017
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2016
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2016

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 321832,57 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 1975068,43 py6.

8. - 3acogepxaHve gova 1487295,32 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 370036,47 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 117736,64 py6.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 1933378,35 pyO.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 1933378,35 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 1933378,35 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 363522,65 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl (ycryru) no ynpasrieHUIo MHOroKBapTUPHBLIM AOMOM

21. HavverosaHue paboTbl PaboTb! (ycriyrv) no ynpasreHio MHOrOKBapTUPHBLIM JOMOM
ogoBas daKTMyeckasn
2. GromvocTs pabor (ycryr) 117736,64 py6.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

" BbINOSHAEMON B paMKax yka3aHHOro pasaerna YNPaBIeHAE MHOFOKBAPTMPH AOMOM

24. Pegronesoct seriorvers o rpacy

25. EpvHvua nisvepeHmns KB. M

26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 0,00 py®6.

PaboTbl Mo coaep>kaHnio M PEMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBoro 00opyaoBaHmus

21. HanwveHoBaHve paboTbl PaboTb! no cogepkaHnio 1 PEMOHTY CUCTEM BHY TPUAOMOBOIO ra3oBoro 0bopyAoBaHus
2. E?gﬁggcﬂﬁp'ggg‘f(c}'jgﬁyr) 41004,18 py6.

HavmveHoBaHve paboTbi (ycryr),
23, BLINOMHHEMOI B paMKax yka3aHHoro pasaena Cop. 1 Tex. pem. B/[10M.ra3ocH.
MeproaVHHOCTS BLINOMHEHIS!
24 aboT (okasanws ycyr) Mo rpadmky



25.
26.

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl no COoEePXKaHNK 3eMETTIbHOIo ydacTtka C arieMeHTamMun o3eneHeHnA n 6ﬂar0yCTpOl7ICTBa, WHbIMM 06 bEKTaMK,
npegHa3HavYeHHbIMU a4 OGCJ'Iy)KVIBaHVIﬂ M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22.

23.

24.

25.
26.

HavvieHoBaHWe paGoTbl
ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

Copf. v peMOHT KoA.3aMKa

21.
22.

HavmeHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

Cog. v pemoHt MN3Y

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Copepxanve obLmmyLLLaoMa

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbIMNOMHSEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgjera

MeproaM4HOCTL BLIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

Tek.pem.obLLmyL,goma

21.
22.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmverosaHve pabots!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

YBopka necTH.KneTok

PaboTtb! N0 coaepXaHWio 3EMENbHOTO y4acTka C ArieMeHTaMM1 O3erieHeHNA U
GraroyCTpoiicTBa, UHbIMM OObEeKTaMK, NpeaHasHaYeHHbIMA 419 0BCIy)KMBaHS 1
3KCMryaTaLym MHOrOKBapTVPHOro AoMa

99312,66 py6.
Y6opka 1 CaH.o4MCTKa 3EM. Y.

Mo rpadmky
KB. M
0,00 py®6.

Copf. 1 peMOHT Kof.3aMKa

Cop. n pemoHT M3Y
119,64 pyb6.

Cop. v pemoHT MN3Y

o rpadwiky
KB. M
0,00 py6.

ConepxaHue o0LL,.MMyLLL. aomMa
1044981,66 py6.

CopeprkaHue obLL. MMyLL. aoMa

IMo rpadmky
KB. M
0,00 py®.

Tek.pem.obLL.umyLLL.AoMa
250004,00 py6.

Mpouve pabotbl

[py NpoBeaeHMN TeKyLLLEro peMoHTa

0,00 py®6.

3ameHa BOAOCTO4HbIX TPyO

[Mp1 NpoBeneHnn TekyLLEro pemMoHTa

LUIT.
0,00 py®6.

Kocmemueckui PEMOHT JTECTHUYHbIX KIETOK

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

1000 kB.M.
0,00 py®6.

PemoHT 1 okpacka dacanos

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

1000 kB.M.
0,00 py6.



21. HaumveHoBaHve paboTbl Y6opKa NecTH.KIeTok

ogoBas dakTMyeckasn
" CTOMMOCTb paboT (ycryr)

YcTtaHoBka obweaom. My

21. HanwveHoBaHve paboTbl YcTaHoBka obLegom. [y

ogoBas dakTMyeckasn
" CTOMMOCTb paboT (ycryr)

Okcnnyatauua obwegom. Iy

21. HauwverosaHvie paboTbl Scnnyataums obleaom. MY
[opoBas dakmyeckas
22, omvocTs paGoT (yoryr) 40915,38 py6.

93, HavmeroBaHve pabots! (ycryri),

" BbINOMHAEMON B paMKax yka3aHHOro pasgera Skennyaraus obuenom. My

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
2. paboT (okasaHus ycryr) Mo rpaduky
25. EavHvua namepenmns KB. M
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPeHUst 0,00 py®6.

PaboTbl no o6ecneyeHmo BbiBO3a ObITOBbLIX OTXO40B
21. HanwveHoBaHue paboTbl PabotsI no obecneyeHnto BbIBO3a ObITOBbLIX OTXO0B

"onoBas daKTMyeckas
2. CToMMOCTL paboT (ycryr)

PaGoTbl Mo cofepkaHuio M PEMOHTY MyCOPOMNPOBOLOB B MHOFOKBAPTUPHOM AOMe

21. HaumeHoBaHVe paGoThl PaboTbl No conepkaHuio U PEMOHTY MyCOPOMPOBOLAOB B MHOMOKBapTUPHOM iloMe

'onoBas daKTMyeckas
2. cToMMOoCTL pabor (ycryr)

PaboTkl Mo cogepkaHuio U peMOHTY fudTa (MpTOB) B MHOTOKBapTUPHOM A0OME

21. Haumerosarve paborb! Pabotb! N0 coaepxaHnio 1 PeMOHTY Siudbra (rdros) B MHOTOKBapPTUPHOM AOMe
onoBas daKTMyeckas
22 ToMMOCTS paboT (yenyr) 260961,80 py®.

23, HavmeroBatvie paGots! (ycryru),

" BbIMOSHAEMON B pamMKax ykasaHHOro pasgerna Con. v PEMOHT ruAdpros

MeproaM4HOCTL BBINOHEHMS
2. palboT (OkazaHus ycryr) Mo rpaduky
25. EavHvua nsvepeHmns KB. M
26. CroumocCTb Ha efl. M3MepeHns 0,00 py®6.

PaboTbl no o6ecneyeHnto TpeboBaHuMiA NoxapHom 6e3onacHOCTH
21. HaumveHoBaHve paboTbl PaboTtbl no obecnedeHmo TpeboBaHWA NOXKapPHOM Ge3onacHOCT

ogoBas daKTMyeckasn
2. CTOMMOCTb paboT (ycryr)

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIYI)

27. Korm4ecTtBo NOCTYNMBLUMX NPETEH3WIA 0
28. Komm4ecTtBo y40BMETBOPEHHDBIX MPETEH3UI 0
o9, KormiecTtBo npeteHauii, B yA0BNETBOPEHIM 0

" KOTOpbIX OTKa3aHO

30. Cymma npomsBeaeHHoro nepepacyera 0,00 py®6.

OBLUAA UHO®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHbIM YCITYTAM

ABaHCOBbIE NMaTEXM NOTPEOUTENHO

31. (Ha Hauaro nepvoaa): 0,00 py6.
MepexoaslLe oCTaTkN AEHEKHBIX

32. CPencTB (Ha Havaro neproaa): 0,00 py6.

33, 38A0IKEHHOCTL NoTpebUTEren 75202270 py6.

(Ha Havario nepvoaa):

ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTENIO
. (Ha KoHeLl neproaa): 0,00 py6.

MepexosilLme OCTATKN AEHEXHBIX
35. cpencts (Ha KoHeL| nepvopa): 0,00 py®6.

3aporkeHHOCTL noTpebuTernei
36. (Ha KoHeL, nepuoaa): 989428,30 py6.

NHD®OPMALIUA O NMPEAOOCTABJIEHHBLIX KOMMYHAIbHbBIX YCITYTAX

"a3ocHabxeHue

37. Bug koMmyHarieHOM ycryrm [asocHabxeHre



38.
39.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

EnvHuua uamepermst

O6Lwuin obbem noTpebneHys
HauvcrieHo notpeburensm
OnnayeHo notpedurensmmn
3aporkeHHOCTs noTpebuTernei

HauncrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLL MKy (NMOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3af0rkeHHOCTL Nepen,
MOCTaBLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHY 1 WTpadoB, ynradeHHble
NOCTaBLLVIKY (NMOCTABLLMKAM) KOMMYHAIIbHOMO
pecypca

XonogHoe BogocHabxeHue

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bua koMmyHareHom ycryrm
EnvHvua viamepeHyst

OB M 0bbem noTpebrneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnnayeHo notpedurensmmn
3aporkeHHoCTL noTpebuTernei

HauncreHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLL MKy (MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbLHOro pecypca

3a00rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTaBLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHY 1 WITpadoB, yrradeHHble
NOCTaBLLVIKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHaIIbHOMO
pecypca

BopooTtBeneHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bua koMmyHareHom ycryrm
EnvHnua viamepeHnst

OB M 0bbem noTpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3a00rkeHHOCTL NoTpebuTenen

HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a00rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHY 1 WTpadoB, yrradeHHble
NOCTaBLLVIKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHaIbHOMO
pecypca

OtonneHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bua koMmyHarneHom ycryrm
EnvHvua viamepeHnst

OB M 0bbem noTpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3af0rkeHHOCTL NoTpebuTenen

HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a00rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WITpadoB., ynradeHHble
MOCTaBLLIMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro
pecypca

OnekTpocHabxeHne

37.
38.

Buag koMmyHareHom ycryrm

EQvHuua usmepermns

XoroaHoe BoaocHabkeHve

Ky6. M
10333,02
250989,16 py®6.
241428,37 py6.
81962,84 pyb6.

250989, 16 py6.

141202,33 py6.

109786,83 py6.

0,00 py®6.

BonootseneHvie
Ky6. M
16647,22
404360,88 py6.
392633,38 pyb.
120938,75 py6.

404360,88 py6.

239583,94 py6.

164776,94 py6.

0,00 py®6.

Oronrenve
Mkan

893,70
1413721,18 py6.
1211673,86 py6.
566436,20 py®6.

1413721,18 py6.

931105,77 pyb.

482615,41 pyb.

0,00 py®6.

OriekTpocHabxeHre

KBTY



39. O6wuin obbem noTpedreHwst 21497,63

40. HauvmcneHo notpeburenam 87280,39 py6.

41. Onna4eHo noTpeburensmMm 78095,73 pyo.

42. 3ap0rkeHHOCTb NoTpebuTenei 27131,38 pyb.
HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)

| KOMMYHarbHOro pecypca 87280,39 pyS.
OnraveHo nocTaBLLMKY (MOCTaBLLVIKaM)

4. KOMMyHarbHOro pecypca 79648,56 pyb.
33a00rKeHHOCTL Nepen,

45. NOCTaBLLMKOM(MOCTaBLL MKaMM) KOMMYHarbHOTO 7631,83 py0.
pecypca
CyMMbI NEHU 1 LWTpadoB, yrrayeHHbIe

46. NOCTaBLLVKY(MOCTaBLLYKaM) KOMMYHaITEHOMO 0,00 py®.
pecypca

Nopsiuee BogocHabxeHve

37. Bua KomMyHarnbHOR ycryrm [opsiuee BogocHabxeHre

38. Eannvua vavepenms Ky6. M

39. O6wuin obbem NoTpedreHyst 7205,66

40. HaumcneHo notpeburenam 683961,61 py6.

41. Onna4eHo noTpedurensMm 679276,28 py6.

42. 3ap0rKeHHOCTb NoTpebuTenei 192959,13 py6.

43, HauvcrieHo nocrasLUmKOM(NoCTaBLUMKaMY) 683961,61 py6.

" KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NOCTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)
4. | OMMyHarIbHOTO pecypca 315186,33 py6.

3a0rmKeHHOCTs nepen,

45. NOCTaBLLMKOM(MOCTaBLL MKaMM) KOMMYHarbHOTO 368775,28 pyb.
pecypca
CyMMbI NEH 1 LWTpadoB, yrrayeHHbIe

46. NOCTaBLLVKY(MOCTaBLLYKaM) KOMMYHaITEHOMo 0,00 py®.
pecypca

WH®OPMALIMA O HANMYMN NPETEH3UW MO KAYECTBY NPEAOCTABJEHHBIX KOMMYHAIBHbLIX YCIYT

47. Konm4ecTBo NOCTYMNMBLLMX MPETEH3WIA 0

48. Kornm4yecTBo ya0BMETBOPEHHBIX MPETEH3MIA 0

49 KonnyecTeo npeteHaui, B yAOBMETBOPEHIA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npovsBeneHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEBUTENEN-
AOMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeTeH3uii NoTpebuTerisiv-0ormkHUKaM 0
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIIEHUI 0
53, [ory4eHo AeHEXHbIX CPEACTB Mo pesyribTatam 0,00 py6.

NPETEH3VOHHO-UCKOBOI palboThbl



